

PHL Holding ApS

True Hovedgade 30, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 10 72 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

Peter Herbst Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHL Holding ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 10 72 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Herbst Laugesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	PHL Tømrer & Snedker ApS, Mariager PHL Boligudlejning ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.730	-4.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.893	139.408
Øvrige finansielle omkostninger	-732	-4.884
Resultat før skat	52.431	129.903
Skat af årets resultat	1.100	1.017
Årets resultat	53.531	130.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.893	139.408
Disponeret fra overført resultat	-4.362	-8.488
Disponeret i alt	53.531	130.920

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.342	326.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.342</u>	<u>326.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.342</u>	<u>326.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.850	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.994	41.866
Tilgodehavender i alt	<u>71.844</u>	<u>41.866</u>
Likvide beholdninger	<u>83.048</u>	<u>1.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.892</u>	<u>43.022</u>
Aktiver i alt	<u>439.234</u>	<u>369.471</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.342	236.449
Overført resultat	86.083	-9.555
Egenkapital i alt	330.425	276.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.573	44.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.359	9.359
Selskabsskat	46.877	27.881
Anden gæld	0	4.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.809	92.577
Gældsforpligtelser i alt	108.809	92.577
Passiver i alt	439.234	369.471

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	97.041	-1.067	145.974
Resultatandel	0	139.408	-8.488	130.920
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	236.449	-9.555	276.894
Resultatandel	0	57.893	-4.362	53.531
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0
	50.000	194.342	86.083	330.425

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
PHL Tømrer & Snedker ApS	Mariager	100 %
PHL Boligudlejning ApS	Mariager	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
